
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223, www.floravil.cz 

 
 

Equilibre /nízká - směs semen květin pro přímý výsev 

 

• Nízká směs letniček s výškou do 30 cm 

• Kobercový efekt během pár týdnů od výsevu  

• Rychle kvetoucí směs bohatá na barvy a tvary květů 
 
Druhové složení směsi Equilibre je přizpůsobeno efektnímu růstu v městském prostředí. Pro své 
zářivé barvy a signalizační funkci je tato směs s oblibou vysévána u křižovatek, na kruhových 
objezdech, podél chodníků a cyklostezek, …) 
Výška květin je nízká a rozvitý přesah přes osetý pozemek je umírněný, a tak celek neomezuje 
výhled a pohyb na komunikacích. 
Různorodost tvarů a barev květů této směsi je příjemná na pohled a zatraktivní libovolný prostor   
v parku, v zámecké zahradě, v lázeňském prostředí, … 
Tato směs je také vhodným doplňkem k ostatním výsadbám – lemy stromů, keřů, záhonů… 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
• Godetia grandiflora 

• Lobularia maritima 

• Convolvulus tricolor 

• Calendula officinalis 

• Tagetes patula 

• Dianthus chinensis 

• a další 
 

Složení: 100% letničky 
 

Výška porostu: 20 – 30 cm 
 

Termín setí: konec dubna – červen 
 

Dávka: 3 až 5 g / m² 
 

První květy: 50-55 dní po výsevu 
 

Květ: červen – říjen 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs letniček 


